EDITAL 08/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público

por meio deste edital que está selecionando profissionais para as vagas abaixo:

 Gestor de Políticas Públicas - principais requisitos: curso superior completo,

desejável pós-graduação em administração pública, experiência na concepção,

coordenação e execução de projetos sociais e de políticas públicas para idosos.

 Comprador – principais requisitos: curso superior completo, experiência na

área, preferencialmente em compras para instituições públicas e de

equipamentos e serviços culturais.

 Auxiliar administrativo (Vaga temporária) - principais requisitos: Ensino

médio completo, experiência na área financeira.

Os currículos deverão ser encaminhados até o dia 11 de julho de 2014 para

selecao@ajfac.org.br. Informamos ainda que as vagas acima estão sujeitas a

cancelamento e/ou alterações no perfil.

São José dos Campos, 04 de julho de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura

mailto:selecao@ajfac.org.br